
CaracterísticasCaracterísticas

* Los parámetros que figuran a continuación sólo pueden aplicarse a las versiones V2.0.
- PoE 2.0 (puerto rojo) => PoE de hasta 250m para alimentar cámaras con un consumo máximo
de 90W. Transmisión PoE de 8 hilos.
- PoE Extendido (250m) NO compatible con las Series IPC1 e IPC2 de DAHUA. Consultar para
otros fabricantes.
- PoE Watchdog.
- Switch PoE 2.0 Industrial, capa 2, de 4 puertos.
- Soporta estándar IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, IEEE802.3bt.
- Cumple con IEEE802.3i, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3x, IEEE 802.3z.
- Puertos 1-4: 4xRJ45 10/100/1000Mbps (PoE).
- Puerto 5: 1xRJ45 10/100/1000Mbps (Uplink).
- Puertos 6-7: 2xSFP 1000Mbps (Uplink).
- 1 puerto Consola.
- Puertos 1-2 ≤90W, puertos 3-4 ≤30W, total ≤120W.
- Consumo de energía: En reposo: 9W / Carga completa: 120W.
- Temperatura de trabajo: -40°C ~ +75°C.
- Dimensiones y peso: 94.4mmx53.5mmx135mm / 0.65Kg.

*Alimentador NO incluido.
*Requiere Fuente de Alimentación NDR-75-48 o NDR-120-48.*Requiere Fuente de Alimentación NDR-75-48 o NDR-120-48.

AccesoriosAccesorios
GSFP-1310-20-SMF 
GSFP-1310R-20-SMF 
GSFP-1310T-20-SMF 
GSFP-850-MMF 
NDR-120-48 
NDR-75-48 
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https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-1310-20-smf-sfp-monomodo-sm-lc-1gbps-20km-envio-1310nm-recepcion-1310nm-doble-fibra-17706
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https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-850-mmf-sfp-multimodo-mm-lc-1gbps-550m-850nm-doble-fibra-17707
https://www.ibdglobal.com/shop/product/ndr-120-48-fuente-de-alimentacion-conmutada-para-carril-din-120w-48vcc-2-5a-15383
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